WIELOLETNI PLAN INWESTYCYJNY REALIZACJI ZADAN W GMINIE KORONOWO

W LATACH 2003 - 2007

Zalacznik do Uchwaly Nr XXX/348/05
Rady Miejskiej w Koronowie
z dnia 30 marca 2005 r.

W ST. JASINCU

ZADANIE TERMINY KOSZT .
Lp [INWESTYCYJNE  REALIZACJI ZADANIA FINANSOWANIE REALIZACJI ZADAN INWESTYCYJNYCH
LOKALIZACJA ( szacunko
-wy)
ROK 2003 ROK 2004 ROK 2005 ROK 2006 ROK 2007
Rozpo-  Zakon
czecie  -czenie . . . . .
SRODKI SRODKI ZEWNETRZNE SRODKI SRODKI ZEWNETRZNE SRODKI
Budzet ZEWNETRZNE Budzet Budzet ZEWNETRZNE Budzet Budzet ZEWNETRZNE
Gminy Gminy Gminy Gminy Gminy
Pozyczki  Dotacje Pozyczki Dotacje Pozycz- Dotacje Pozyczki Dotacje Pozyczki | Dotacje
Kredyty Inne Kredyty Inne ki Inne Kredyty Inne Kredyty | Inne
Kredyty

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
1. BUDOWA SIECI 2003 2003 60.000 60.000

WODOCIAGOWEJ

W m. KRAPIEWO

Il ETAP
2. | BUDOWA SIECI 2003 2003 20.000 20.000

WODOCIAGOWEJ

W m. WISKITNO

IIlETAP
3. | BUDOWA SIECI 2003 2003 20.000 10.000 10.000

WODOCIAGOWEJ ANR

W MAKOWARSKU
4. BUDOWA WIATY 2003 2003 10.000 10.000

AUTOBUSOWEJ
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3

4

5

6

7 8 9 10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

ULOZENIE
PIESZOJEZDNI
NA ULICY
POWST. WLKP.
W KORONOWIE

2003

2004

197.387

30.000

8.500 70.000

ROZBUDOWA
SZKOLY
PODSTAWOWEJ
NR2

W KORONOWIE

kontynu
acja

2003

2.257.500

1.129000

PUNKTY SWIETLNE
NA DROGACH |
ULICACH
GMINNYCH

2003

2003

14.000

14.000

PUNKTY SWIETLNE
NA DROGACH NIE
BEDACYCH

W ZARZADZIE
GMINY

2003

2003

35.500

35.500

BUDOWA
CHODNIKA |
Wm.N. DWOR

2003

2004

104.388

3.000

REGULACJA
KANALU ULGI

Z KANALIZACJA
DESZCZOWA

kontynu
acja

2003

511.960

118.500

360.000




2
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13

14

15 16

17

18

19

20

1

11.2

BUDOWA
KANALIZACJI
SANITARNEJ

W MAKOWARSKU
| etap 2003 Il etap 2004,

BUDOWA
KANALIZACJI
SANITARNEJ

W MAKOWARSKU
Il etap 2005

KANALIZACJA
DESZCZOWA
W MAKOWARSKU

BUDOWA
ZBIORNIKA
WYBIERALNEGO
W WISKITNIE

HALA
SPORTOWO -
WIDOWISKOWA
W KORONOWIE

REKULTYWACJA
SKLADOWISKA
ODPADOW
KOMUNALNYCH
W SREBRNICY

2003

2005

2003

2004

2005

2003

2004

2005

2003

2005

2007

2007

175.000
WFOSIGW

1.488.380, ' 32268,12  181.000
28 WFOSIGW

76.768,29

2.448.315,
87

280.909
280.909

100.000

7.720.340,
52

1.240.240 60.000

593.344,57
Sapard

430.000
ANR

110.174,77

884.642,57
wtym:
(500.000,00 -
obligacje,
184.642,57 —
kredyt)

624.320
WFOSIGW

1) EFRR
1.468.989,
52

2)Budzet
Parstwa
(rezerwa
celowa cz.
83,poz.11)

244.831,58

100.000
ANR

1.FRKF.
884.000,00

1.575.697,
95
wtym :
(500.000,00
-obligacje,
875.697,95
—kredyt)

100.000

1. FRKF.
1.576.000,00

1.400.000,00
wtym:

(1.400.000,00
kredyt)

1.FRKF.
1.400.000,00
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5

12

13

14

15 16

17

18

19

20

PRZELOZENIE 2005
KANALIZACJI

SANITARNEJ

W ULICY

KRZYZOWEJ

W KORONOWIE

2006

719.480

30.000

289.4  400.000
80 WFOSIGW

BUDOWA 2003
KANALIZACJI

SANITARNEJ

| DESZCZOWEJ

OSIEDLE

ZA PILAWA

2004

114.700

68.355
WFOSIGW

46.300

BUDOWA 2003
KANALIZACJI

SANITARNO -
DESZCZOWEJ

ODJ SAMOCIAZEK

2004

654.313

50.000

370.000
WFOSIGW

126.500

ZESPOL SZKOL 2004
Z SALA

GIMNASTYCZNA

WE WTELNIE

2007

569.000

59.000

70.000

180.000

250.000
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3
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5
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12

13

14
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20

18.1

18.2

ROZBUDOWA
SZKOLY
PODSTAWOWE, |
GIMNAZJUM WRAZ
ZSALA
GIMNASTYCZNA

W WIERZCHUCINIE
KROLEWSKIM

JW.
DOKUMENTACJA

ODWODNIENIE
uLIC
DWORCOWEJ
OGRODOWEJ

| KWIATOWEJ
W KORONOWIE

2005

2003

2005

2006

2004

2005

4.752.417,
56

99.730

129.000

25.000

74.730

150.000,00

89.000

1) EFRR
1.200.000,
00

2) Budzet
Parstwa
(rezerwa
celowa

cz. 83,poz.11)

200.000,00

40.000
GDDKIiA

825.725,
28

1) EFRR
1.651.450,53

2) Budzet panistwa
(rezerwa celowa
cz.83, poz. 11)

275.241,75

20.

21.

22.

BUDOWA
KANALIZACJI
SANITARNEJ

W ULICY
KASPRZAKA

| ULIC
PRZYLEGLYCH
W KORONOWIE

SIEC
WODOCIAGOWA
TUSZYNY

Elektryfikacja
POD ,NAD BRDA’

2006

2003

2003

2007

2003

2005

430.000

244 871

90.719

45.000

10.000

25.000

55.719

70.000

130.000
WFOSIGW

80.000

150.000
WFOSiGW

23.

KOLEKTOR
TLOCZNY
WTELNO
Oczyszczalnia -
- STOPKA

2007

2.500.000

400.000

500.000
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3

4

5

12

13

14 15 16

17

18

19

20

24.

25.

26.

271

27.2

KANALIZACJA
SANITARNA
PIECZYSKA

BUDOWA
PIESZOJEZDNI
W PIECZYSKACH

BUDOWA DROGI
POWIATOWEJ
KORONOWO
-SEROCK

SCIEZKA
PIESZO-
ROWEROWA
-dokumentacja

SCIEZKA
PIESZO -
ROWEROWA
odcinek Koronowo
Al. Wolnosci —
Samocigzek

2006

2005

2003

2003

2005

2007

2005

2004

2004

2006

2.000.000

1.745.886,
98

2.153.423

10.250

1.304.427,
58

150.000

4.750

200.000

5.500

523.766,11

100.000

400.000

1) EFRR
1.047.532,18
2) Budzet
Panstwa
(rezerwa
celowa cz.
83.poz. 11)

174.588,69

600.000

400.000

600.000

28.

POJEMNIKI

DO SEGREGACUI
ODPADOW
KOMUNALNYCH
NA SZLAKU
ZBIORNIKA
KORONOWSKIEGO

2004

2004

37.332

22.032 15.300
SAPARD
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3

4

10
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

291

29.2

BUDOWA DROGI
ASFALTOWEJ NA
ODCINKU WTELNO
- WTELENKO
dokumentacja

BUDOWA DROGI
ASFALTOWEJ NA

ODCINKU WTELNO-

WTELENKO - | etap

2004

2005

2004

2005

34.700

325.000

34.700

90.000

170.532,00
GAMBIT
64.468,00
kontrakt
wojewodzki

30.

31.

32.

BUDOWA
CHODNIKA
TRYSZCZYN -
- WTELNO

Z PASEM
ROWEROWYM

BUDOWA
CHODNIKOW

O/M 1000 LECIA

- UL. 26 STYCZNIA
-UL.
MODRZEWIOWA
-UL. BRZOZOWA

BUDOWA
SWIETLICY
WIEJSKIEJ

W TRYSZCZYNIE

2006

2004

2004

2007

2007

2005

1.200.000

400.000

229.989,31

107.490

50.000

31.750, 00

179.979,31

200.000

130.000

400.000
EFRR

200.000

130.760

400.000




33.

BUDOWA DROGI
NOWY JASINIEC
-GLINKI

2

2007

2.500.000

5 6

11

12

13

14

15

16

17

50.000

18

19

20

34.

BUDOWA
NAWIERZCHNI
UL. OKREZNEJ
Z KANALIZACJA
DESZCZOWA

2006

930.000

70.000

100.000

35.

SIEC
WODOCIAGOWA
BYSZEWO

2003

2003

70.000 10.000

36.

KANALIZACJA
SANITARNA
NOWY DWOR

kontynu
acja

2003

669.606,80 =~ 97.030

37.

SIEC
WODOCIAGOWA
WLICZA GORA

2004

2004

75.484,40

754844
0

38.

SIEC
WODOCIAGOWA
GOSCIERADZ -
TRYSZCZYN

2004

2005

121.000

70.000

51.000

39.

SIEC
WODOCIAGOWA
SAMOCIAZEK 2

2004

2004

10.000

10.000

40.

ULOZENIE
PIESZOJEZDNI DO
SWIETLICY
WIEJSKIEJ

W BUSZKOWIE

2004

2004

83.000

83.000

41.

ULOZENIE
PIESZOJEZDNI
W UL. MONIUSZKI

2004

2004

64.000

64.000




42.

43.

44

ULOZENIE
PIESZOJEZDNI ODJ ' 2004
PONAR REMO

KOMPLEKSOWA
MODERNIZACJA 2004
OSWIETLENIA
DROGOWEGO

GMINY KORONOWO

2 3
GAZYFIKACJA 2005
GMINY KORONOWO
- mapy

2007

4
2007

600.000

2.225.360

5
30.000

70.000

95.990

10

200.000

437.776 437.776

11 12 13 14 15 16
30.000

200.000

437.776

17 18 19 20

45

BUDOWA 2005
NAWIARZCHNI UL.

NORWIDA W

KORONOWIE

Razem

2006

385.000

44.007.602,

00

1.366.494,
69

175.000,00

35.000 350.000

1.038.644, 2.868.807,76 | 624.320, 5.594.941, 4-828-672% 530.000,

57 00 97 00

4.502.692,28 3.648.536,  150.000, 2.900.000,
00 00 00




